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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.1 (40+) 1 16:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 112244 DE CICCO VERONICA1 PETRARCA SCHERMA03/11/77

 113382 COLAIACOMO DANIELA2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/75

 100555 GIANECCHINI MARTINA3 PETRARCA SCHERMA12/04/76

 114520 TERZANI SARA4 SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 716796 CRISEO MARIAROSARIA5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83
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Sciabola femminile Cat.1 (40+)

DE CICCO VERO - PDIMP (Padova)

 1 COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)

 8  -

CRISEO MARIAR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TERZANI SARA - TSGIU (Trieste)

GIANECCHINI M - PDIMP (Padova)

FORMENTINI AG - BGPOL (Bergamo)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cat.1 (40+) 16:15Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 113382 COLAIACOMO DANIELA RMGRE Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 112244 DE CICCO VERONICA PDIMP Qualificata 0,80  10  20  10 2 2  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDIMP Qualificata 0,60  3  18  15 3 3  1

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,40 -2  15  17 4 4  1

 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN Qualificata 0,20 -15  8  23 5 5  1

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,00 -17  8  25 6 6  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 16:15Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIANECCHINI MARTINA 100555 1 2 V V V  0,600  3  18PDIMP

 2 DE CICCO VERONICA 112244 V 0 V V V  0,800  10  20PDIMP

 3 COLAIACOMO DANIELA 113382 V V V V V  1,000  21  25RMGRE

 4 CRISEO MARIAROSARIA 716796 1 1 1 0 V  0,200 -15  8BOZIN

 5 TERZANI SARA 114520 3 1 1 V V  0,400 -2  15TSGIU

 6 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 1 2 0 3 2  0,000 -17  8BGPOL
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

16:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 11 RMGRESI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 52 PDIMPSI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 63 PDIMPSI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77  716796 284 BOZINSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 415 TSGIUSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 526 BGPOLSI
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03/03/2024Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

16:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  52BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 716796  28BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  6PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  5SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  1RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  41TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI
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